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HYVÄ PUOLISOTOIMINNAN VETÄJÄ, HYVÄT PUOLISOT! 
 
 
Tammikuussa olemme saaneet nauttia kunnon talvesta. Joku on todennut, että tämä talvi on 
lumineen ja pakkasineen aivan kuin talvet Kekkosen aikaan.  
Talvisydän on kuitenkin pian taittumassa kevättä kohti. Nyt on ihana aika hiihdellä kirkkailla 
lumilla ja nauttia yhä korkeammalle nousevasta auringosta, pienistä kevään merkeistä luonnossa, 
luonnon talvikauneudesta. Pitäkää itsestänne huolta rentoutumalla ja liikkumalla! 
 
Olemme puolisoni Eijan kanssa käyneet vierailulla 38 klubissa. Vierailut ovat olleet tosi antoisia ja 
mieleen jääviä, puolisotapaamisia, yhteistilaisuuksia, vuosijuhlia ja charter-juhlia. 
Iloksemme olemme todenneet, että klubeilla on paljon toimintaa ja ote niihin on innostunutta. 
Monen klubin puolisotoiminta on aivan mahtavasti tukenut leijonien toimintaa.  
Vaikka meillä olekaan tarkkoja tietoja jäsenkehityksestä, niin tosi monessa klubissa on otettu 
useitakin uusia jäseniä, ”uusia käsiä” hyvään palvelutyöhön. 
 
Puolisopäivä järjestetään taidekaupunki Mänttä-Vilppulassa 6.3.2010. 
Ohjelma on luonnollisesti taidepainotteinen, mutta se sopii mainiosti myös miespuolisille lioneille 
ja puolisoille. Tulkaa ihmeessä puolisopäivään! Terhi Roive on lähettänyt päivästä erillisen kutsun, 
joka on tämän PK-kirjeen liitteenä. Kyselkää kutsua klubin presidentiltä tai sihteeriltä. 
 
Leo-klubit organisoivat huhtikuun loppuun asti kestävän liinavaatekeräyksen ”Lämpöä 

Karjalan lapsille”. Tämä on jo kuudes kerta, kun Leot järjestävät vastaavan keräyksen. Sopikaa 
omassa klubissanne vastuuhenkilö ja paikka minne tavarat toimitetaan. Ottakaa yhteys Leo Anna-
Maija Räihään (Leo-klubi Jyväskylä/ Lohikoski) ayksi@hotmail.com, puh 040-7690778, jonka 
kautta tavarat toimitetaan Venäjän Karjalan lapsille. 
 
Vaikka toimintakautta on vielä useita kuukausia jäljellä, niin jo tässä vaiheessa pyydän palautetta 
maaliskuun loppuun mennessä, millainen tämä kausi on ollut ja mitä vielä on tulossa. 
Vastatkaa mahdollisuuksienne mukaan seuraaviin kysymyksiin: 

1. Kuinka monesti olette kokoontuneet? 
2. Kuinka moni on osallistunut puolisotoimintaan? 
3. Millaisia ja kuinka monta puolisoiden omaa varainhankinta-aktiviteettia on ollut/tulee 

olemaan? (Käytetty aika ja eurot?) 
4. Millaisia ja kuinka monta puolisoiden omaa palveluaktiviteettia on ollut/tulee olemaan? 

(Tunnit?) 
5. Mitä olette tehneet yhdessä leijonien kanssa? 

Raportoikaa minulla maaliskuun loppuun mennessä: e-mail: vaino.kiljala@gmail.com. Tietojen 
saaminen on tärkeää tilastojen ja kevään palkitsemisen takia. 
 
Jo tässä vaiheessa toivotan teille kaikille hyvää ystävänpäivää! 
Ystävyys on yksi elämämme parhaita lahjoja. 
Elämä on täydellisintä, kun sen saa jakaa jonkun toisen kanssa. 
 
Oikein hyvää ja valoisaa kevättalvea kaikille! 
 
Ystävällisin terveisin ja iloisesti yhdessä palvellen 
 
Väinö Kiljala,  PK-puoliso 


